Pouso Alegre, 01 de Outubro de 2018.

Ofício Nº    257/2018

Prezado Senhor,

 				Em atenção ao pedido formulado no ofício da lavra de Vossa Senhoria, temos a informar que os números dos telefones da central de atendimento desta Câmara Municipal constam em nossa página oficial: www.cmpa.mg.gov.br, bem como o endereço eletrônico e os horários de expediente para atendimento do público externo.
				Informamos, ainda que sua sugestão já foi repassada ao setor responsável para efetivar as medidas necessárias, visando o pleno funcionamento do serviço de mensagem telefônica para atendimento ao público.
 				Agradecemos a sua prestigiosa atenção e participação no acompanhamento dos trabalhos deste Parlamento.

			 	Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

             Cordialmente,

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]Ao Senhor
Sérgio Garcia
Pouso Alegre - MG